BuHTOBbIE 3a)>XUMbI

I
BE®UADRO

[AByXypoBHeBble C NepeMblKaHUEM

BHelwHM BUA

XapakTepucTuku

HomuHanbHoe HanpsxeHue, B

HomuHanbHoe nMnynbcHoe HanpsxeHue Uimp, kB
Knacc roptoyectun

TemnepaTypa akcnnyatauum, °C

MaTtepuan kopnyca

MaTepuan TOKONpoOBOASLLNX DIEMEHTOB

C HC i0e, MM?

Tun 3axuma
cepbliit
Koa 3axuma 6exeBblit
CUHWI
1 npoBOAHUK

2 NpoBOAHMKA
0[IMHAKOBOro CeYeHUs

[nanasoH ceyeHui, 1 NpoBOAHWK C
2
MM HaKOHEeYHNKOM

2 NpoBOAHMKA
B [IBOMIHOM
HaKOHeYHuKe

Cuna Toka HoMUHanbHas, A
Cuna Toka Ansa nepembiyku, A

Pa3mepbl nocne ycTtaHOBKU, MM
Bbicota x AnuHa x TonwmHa

cepblit

TopueBoit usonaTop 6exeBblit
CUHWIA

2 nontoca

3 nontoca

Mepembiuky 6e3 5 MOMHOCOB

nsonauun 10 nontocos

42 nontoca

PasMblkaeMas nepembluka
TecToBas poseTka
TecToBbIV Wyn

LUYHT ANS nepeMbikaHUs ypOBHeN ¢
BO3MOXXHOCTbIO MepeMbIKaHne KIEMMMHbIX
3aXMMOB

3alWnTHaN KpbllWwKa A5 NepeMblyek
PaszpenuTens

MapkupoBka (cTp. 301)
TopueBoii pukcatop

DIN-peiika

OTBepTKa

3ﬂeKTpMHeCKaH cxema

3HaueHusn
630

8

Vo

ot -40 go +80
nonvamuz,

HWUKeNnpoBaHHas NaTyHb

4

DAS.4/CI
ZDS117GR

ZDS117
ZDS217
0,2-6

0,2-1,5

0,2-4

0,5-2,5

32
32

OMEGA 3:
62x64x6
G1: 66x64x6

Akceccyapbl

ZDS101GR

ZDS101
ZDS201
ZPM412
ZPM513
ZPM515
ZPM510

Ha3HaueHue:

® MHOrOYpOBHeBasi KOMMyTaLmMs cnaboToUHbIX
uenen.

YcnoBua MOHTa)a:

e KpenneHue Ha peliku Tuna OMEGA u G.
OTnnuuTenbHblie 0CO6eHHOCTH:

® BO3MOXHO BHYTpPEHHEee nepeMblikaHue
YpOBHel;

® CUCTEMA BUHTOBbIX MepeMbIYeK.
XapaKTepucTukm:

e LBeTa — Cepblii, 6€XeBbIli, CUHUIA.

ZPMP58 - nepemblyka

ZCPMO1 - BUHTHI

ZP0OS43
ZPD001
ZDD001

ZDS108

ZPRPO5
ZDUO7R

CNU/08/51
CNU/08/61

ZBT005
ZBT007

02135
02120

ZCCHO02

367



